

ДИПЛОМ

награждается

Комаленков Даниил Михайлович

Победитель (І место)

Всероссийской олимпиады "Время Знаний" по дисциплине: Электротехника

Руководитель: Глушкова Т.М.

Колледж Связи КС54 г.Москва stu-22-848693

Апрель, 2023 г.

Председатель жюри

Воробьев И.Е

Организатор олимпиад Всероссийское СМИ "Время Знаний" Свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-63093 от 18.09.2015 г. edu-time.ru





ДИПЛОМ

награждается

Глушкова Т.М.

РУКОВОДИТЕЛЬ

Всероссийской олимпиады "Время Знаний" по дисциплине: Электротехника

Участник: Комаленков Даниил Михайлович (I место)

Колледж Связи КС54 г.Москва stu-22-848693

Апрель, 2023 г.

Председатель жюри

Воробьев И.Е

Организатор олимпиад Всероссийское СМИ "Время Знаний" Свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-63093 от 18.09.2015 г. edu-time.ru



Всероссийское сетевое издание "Время Знаний" Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ N° ФС 77 - 63093 выдано 18.09.2015 г. Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

ВЫПИСКА из приказа N°848693 от 18 апреля 2023 г.

Приказываю

1. Технической группе сетевого издания «Время Знаний» изготовить и опубликовать ссылку на наградной документ следующему участнику:

ФИО: Комаленков Даниил Михайлович

Олимпиада: Электротехника

Занятое место: І место

Куратор: Глушкова Т.М. ОУ: Колледж Связи КС54

Номер диплома: stu-22-848693

Дата участия: 18 апреля 2023 г.

Наградные документы доступны для скачивания на странице с итогами олимпиад по адресу в сети интернет: http://edu-time.ru/itogi-student.html

Главный редактор

СМИ "Время Знаний"

